DATI SUI PAGAMENTI - IV trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Riepilogo pagamenti relativo a:

Anno pagamento

2023

Mese pagamento

(piti elementi)

Tipo pagamento

Beneficiario

Natura della spesa

Fattura

ANAS SPA

ARAGNO SARAH

ARIENTI s.r.l. IMPRESA COSTRUZIONI

AVV. ANDREA GIUSEPPE MOREZZI

AZZURRA SpA

BRA SERVIZI S.R.L.

CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE
CEBANO MONREGALESE s.c.ar.l.

COLORIFICIO ABELLONIO SRL

COMUNE DI CUNEO

Canone concessione ANAS Km
42+150 e 44+850 SS 28 Colle Di Nava
(5° lotto)

Canone concessione ANAS Km
42+150 e 44+850 SS 28 Colle Di Nava
(5° lotto) - anno 2022

Compenso amministratore - 3°
trimestre 2023

Compenso amministratore - 4°
trimestre 2023

Manutenzione rete ALAC 3° trim.
2023

Attivita O.d.V. ex d.Igs. 231/2001 - 3
°trimestre 2023

Manutenzione autocarri - revisione
freni

Noleggio cassone e cassonetti rifiuti
speciali settembre 2023

Noleggio cassone e cassonetti rifiuti
speciali ottobre 2023

Noleggio cassone e cassonetti rifiuti
speciali novembre 2023

Iscrizione corso sicurezza dei lavori
elettrici

Iscrizione corso aggiornamento per
Addetto Antincendio

Fornitura materiale per tinteggiatura

Rimborso spese inerenti la
procedura aperta per |'affidamento
dei lavori di ridefinizione
dell'attraversamento aereo del
torrente Corsaglia localita San
Michele

Rimborso spese inerenti la
procedura negoziata per
I'affidamento dei lavori per
I'intervento di protezione della
condotta adduttrice DN 450 presso il
Comune di Frabosa Soprana

Rimborso spese inerenti la
procedura aperta per I'affidamento
dei lavori di manutenzione
straordinaria per adeguamento
impianto esistente di captazione nel
comune di Vernante

DataPagamento

13/12/2023

13/12/2023

19/10/2023
18/12/2023
15/12/2023
08/11/2023
30/11/2023
30/10/2023
30/11/2023

27/12/2023

18/10/2023

18/10/2023

30/11/2023

02/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

Totale

€1.806,18

€1.806,18

€877,48

€877,48

€ 44.306,92

€801,60

€283,60

€30,00

€30,00

€30,00

€102,00

€462,00

€1.932,36

€3.517,36

€1.111,74

€3.668,80




Fattura

DATI SUI PAGAMENTI - IV trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

COMUNE DI CUNEO

CONSORZIO GESTORI SERVIZI IDRICI SCRL

COST S.A.S. DI STEFANIA GARELLI & C.

DELOITTE & TOUCHE S.p.A.

DOCFIRE Srl

EDENRED ITALIA Srl

E-DISTRIBUZIONE S.P.A.

En3 S.r.l.

ENydrion STP S.r.l.

F.LLI GAROFALO SRL

GENTA GIANDOMENICO

GIACHELLO LUCA

GIORGIO SCAZZINO

GLOBALPOWER SPA

Rimborso spese inerenti la
procedura per l'affidamento dei
lavori di ridefinizione
dell'attraversamento aereo del
torrente Corsaglia in loc.Cartiera -
Comune di Vicoforte

Fognatura e depurazione S.Macario
2022

Fornitura omaggi e regalie natalizie

Saldo onorari relativi all'attivita di
revisione dei conti annuali separati
semplificati al 31 dicembre 2022

Intervento manutezione semestrale
controllo estintori (ottobre 2023) -
sede di Cuneo

Fornitura buoni pasto elettronici

Servizio di misura POD - anno 2022

Verifica progettazione definitiva ai
sensi dellart.26 del D.Lgs. 50/2016 e
smi relativa all'intervento nuova
condotta

Saldo analisi geologica a supporto
del progetto definitivo di
realizzazione condotta adduttrice
acqua potabile nei comuni di Carru,
Piozzo, Farigliano, Benevagienna,
Lequio Tanaro, Narzole, Monchiero,
Monforte d'Alba

Lavori di ridefinizione
attraversamento aereo del torrente
Corsaglia in loc. Cartiera - Comune di
Vicoforte

2° SAL - Lavori di ridefinizione
attraversamento aereo del torrente
Corsaglia in loc. Cartiera - Comune di
Vicoforte

Apposizione visto di conformita
dichiarazionidei redditi 2023/2022

Sgombero neve anno e indennita
stagionale - 2022-2023

Saldo onorario per redazione
Varianti Semplificate al PRGC dei
Comuni di Carru e Piozzo per nuova
condotta di adduzione rete ALAC tra
Carru e Monforte d'Alba

Spese energia elettrica agosto 2023-
allacciamenti vari

12/10/2023

08/11/2023

06/12/2023

30/11/2023

30/11/2023

05/10/2023

02/11/2023
04/12/2023

06/12/2023

30/10/2023

27/12/2023

30/10/2023

30/11/2023

18/12/2023

30/10/2023

18/12/2023

02/10/2023

€1.722,34

€9.040,96

€ 304,00

€3.150,00

€74,00

€956,80

€956,80
€1.037,76

€4,72

€9.683,24

€7.071,79

€113.630,00

€99.820,00

€1.051,28

€1.000,00

€3.447,60

€11.184,67




Fattura

DATI SUI PAGAMENTI - IV trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

GLOBALPOWER SPA

GRUPPO BIOCHEMICS.r.l.

IDRO MONT S.R.L.

IMPRESA MONDO SRL

Infocamere

LINEACOMPUTER s.r.I.

NOVA AEG S.P.A.

OFFX S.R.L.

PESSINA SRL

PROF.AVV.VITTORIO BAROSIO

PULISERVICE S.r.l.

R.V. Emporio elettrico S.r.|

SACED SRL

Spese energia elettrica settembre
2023-allacciamenti vari

Spese energia elettrica ottobre 2023-
allacciamenti vari

Visita medica 2 dipendenti
Realizzazione impianti idraulici per
messa in funzione impianto di
pressurizzazione tubazione presso
serbatoio di Mombarcaro

SAL finale - Lavori di realizzazione
del nuovo serbatoio di accumulo per
I'acqua potabile a servizio della rete
adduttrice dell'acquedotto Langhe e
alpi Cuneesi - Comune di Cerretto
Langhe - Localita Pedaggera

Adeguamento prezzi - SAL finale -
Lavori di realizzazione del nuovo
serbatoio di accumulo per 'acqua
potabile a servizio della rete
adduttrice dell'acquedotto Langhe e
alpi Cuneesi - Comune di Cerretto
Langhe - Localita Pedaggera

Ricarica Telemaco - diritti e bolli
Fatture elettroniche Pacchetto da
500 - rinnovo anno 2024

Ricarica Fattura Elettronica - singole

Spese energia elettrica agosto 2023-
S.Macario

Spese energia elettrica settembre
2023- S.Macario

Spese energia elettrica ottobre 2023-
S.Macario

Canone noleggio stampante Minolta
ott/nov/dic anno 2023

Fornituran. 200 pannelli segnaletica
verticale

Parere in merito alla compatibilita
fra incarichi a norma dell'art.13 del
d.lgs. 39/2013

Spese pulizia settembre 2023

Fornitura materiale elettrico per
manutenzione

Fornitura gasolio mese di settembre
2023

Fornitura gasolio mese di ottobre
2023

Fornitura gasolio mese di novembre
2023

02/11/2023

04/12/2023

20/12/2023

27/12/2023

02/11/2023

02/11/2023

19/12/2023
15/11/2023

15/11/2023
30/10/2023
27/11/2023
27/12/2023
30/10/2023

09/11/2023

02/10/2023

30/10/2023
27/12/2023

27/12/2023

30/10/2023

30/11/2023

27/12/2023

€20.656,20

€17.845,17

€ 248,00

€16.300,00

€376.300,65

€72.873,70

€ 150,00

€232,18

€104,50

€9.963,37

€16.509,86

€28.248,04

€ 345,00

€7.700,00

€3.687,36

€ 195,00

€195,00
€5.974,41

€1.244,53

€1.167,76

€1.167,07
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DATI SUI PAGAMENTI - IV trimestre 2023
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SAINT-GOBAIN PAM ITALIA SPA

SG PAM ITALIA SRL

SIAC S.R.L. Subalpina Industrie Associate
per la Chimica

SISTEMI CUNEO S.R.L.

STEFANO BOVERO

STUDIO GENTA & CAPPA

TAUTEMI ASSOCIATI S.R.L. SOCIETA' DI
INGEGNERIA

TECNOEDIL LAVORI S.R.L.

TIM SPA

Fornitura parziale di tubazioni,
raccordi, pezzi speciali inghisa a
grafite sferoidale, PFA100 DN250
per condotte d'acqua potabile con
servizio di consegna e scarico in
cantiere o presso i
magazzini/depositi dell'Acquedotto
Langhe e Alpi Cuneesi

Fornitura pezzi speciali inghisa a
grafite sferoidale, PFA100 DN250
per condotte d'acqua potabile con
servizio di consegna e scarico in
cantiere o presso i
magazzini/depositi dell'Acquedotto
Langhe e Alpi Cuneesi

Fornitura ipoclorito di sodio -
09/2023

Fornitura ipoclorito di sodio -
10/2023

Fornitura ipoclorito di sodio -
11/2023

Servizio Assistenza e manutenzione
3 trim 2023

Monitoraggio cottus gobio torrente
Corsaglia

3° acconto su prestazioni di
consulenza ed assistenza fiscale e
tributaria relativamente all'anno
2023

Saldo su prestazioni di consulenza ed
assistenza fiscale e tributaria
relativamente all'anno 2023

Redazione delle varianti semplificate
al Piano Regolatore Comunale dei
Comuni di Lequio Tanaro,
Monchiero e Monforte d'Alba
relativamente al progetto di nuova
condotta di adduzione a servizio
della rete ALAC tra Carru e Monforte
d'Alba

Noleggio pompa per funzionamento
Impianto di SanMacario e successiva
revisione - anno 2023

Anticipazione contrattuale 20% -
lavori di manutenzione straordinaria
per adeguamento impianto esistente
sorgente San Macario

Fattura telefonia fissa, telefonia fissa
linee telecontrollo
Fattura telefonia mobile

Fattura telefonia mobile linee
telecontrollo Vernante

29/11/2023

27/12/2023

30/10/2023
30/11/2023
27/12/2023
20/10/2023

02/11/2023

18/10/2023

19/12/2023

19/12/2023

30/10/2023

27/12/2023

13/11/2023

05/10/2023
09/11/2023
06/12/2023

05/10/2023

€12.420,00

€28.953,00

€3.062,50

€1.312,50

€2.406,25

€1.875,00

€1.175,68

€935,20

€935,20

€4.940,00

€12.681,76

€205.474,26

€1.763,97

€77,18
€283,90
€87,02

€73,82




Fattura

Pagamenti vari

DATI SUI PAGAMENTI - IV trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

TIM SPA

Utiliteam CO. Srl

Utility Alliance del Piemonte

AGENZIA DELLE ENTRATE

ANSELMA ENRICO

ARERA

BANCA ALPI MARITTIME

CCIAA DI CUNEO

COMUNE DI ALBA

COMUNE DI ALBARETTO TORRE

COMUNE DI ARGUELLO

COMUNE DI BALDISSERO D'ALBA

COMUNE DI BARBARESCO

COMUNE DI BENEVELLO

COMUNE DI BERGOLO

COMUNE DI CASTIGLIONE FALLETTO

COMUNE DI CASTIGLIONE TINELLA

COMUNE DI CISSONE

COMUNE DI GORZEGNO

Fattura telefonia mobile linee
Fattura POC per monitoraggio
sistema idrico

Predisposizione dei Conti Annuali
Separati per I'esercizio 2022 - saldo

Contributo gara per fornitura
energia elettrica anno 2024
Regolarizzazione controllo
dichiarazione 770/2021
Canone polveriera Boves
01/11/2023-31/10/2024
Rimborso km assemblea soci
29/11/2023

Contributo associativo anno 2023

Imposta di bollo 3° trimestre 2023

Imposta di bollo 3° trim 2023 -
dossier titoli

Diritti e bolli deposito rinnovo
amministratori CdA

Diritti CCIAA Registro contabilita
lavori - intervento opera di difesa
spondale torrente Corsaglia in
Comune di Frabosa Soprana

Consultazione visura ordinaria
societa di capitali

Rinnovo CNS Piovano
Diritti di segreteria CCIAA
Vidimazione libro sociale

Diritti di segreteria CCIAA
Vidimazione reg.contabilita lavori

Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022

06/12/2023
08/11/2023
13/11/2023

30/10/2023

27/12/2023
14/11/2023
04/12/2023
22/12/2023
08/11/2023
02/10/2023
06/10/2023

19/12/2023

02/10/2023

17/10/2023

14/12/2023
06/11/2023

09/11/2023

09/11/2023

18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023

18/10/2023

€73,82
€2.718,30

€ 169,20

€3.400,00

€96,00

€625,31

€342,00

€16,00

€ 808,00

€25,00

€3.502,10

€157,00

€25,00

€5,00

€5,00
€7,45

€25,00

€25,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00




Pagamenti vari

DATI SUI PAGAMENTI - IV trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

COMUNE DI LEQUIO BERRIA

COMUNE DI MONTALDO ROERO

COMUNE DI MONTEU ROERO

COMUNE DI PERLETTO

COMUNE DI PEZZOLO

COMUNE DI SANTO STEFANO ROERO

COMUNE DI SERRALUNGA D'ALBA

COMUNE DI SERRAVALLE LANGHE

COMUNE DI SINIO

COMUNE DI TREZZO TINELLA

CONSORZIO GESTORI SERVIZI IDRICI SCRL

CR SAVIGLIANO

DONETTI STUDIO IMMOBILIARE
AMMINISTRATIVO

ITAS MUTUA

POSTE ITALIANE
PRATO MARIO - AMMINISTRATORE C.SO
NIZZA 9 - CUNEO

PROVINCIA DI CUNEO

REGIONE PIEMONTE

Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022
Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022

Canone mensile prepagata CRSAV

Commissione pagamento cbill
pagopa

Commissione ricarica prepagata

CRSAV

Imposta di bollo 2 trimestre 2023
Affitto locali sede ottobre 2023
Affitto locali sede novembre 2023
Affitto locali sede dicembre 2023
Franchigia sinistro del 13/04/2023

Franchigia sinistro del 07/08/2023

Raccomandata posta

Spese condominiali 2/ rata
2023/2024

Quota parte dividendi distribuiti
anno 2022

Canone demaniale uso di acqua
pubblica - sorgenti - anno 2023

Totale
complessivo

18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023

01/10/2023

01/11/2023
01/12/2023

18/10/2023
13/12/2023
09/11/2023
19/12/2023
02/10/2023

02/10/2023
02/11/2023
04/12/2023
12/12/2023

12/12/2023
08/11/2023
14/12/2023

18/10/2023

17/10/2023

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€5.600,00

€0,50

€1,00

€1,00
€1,00

€0,81
€0,54
€1,00
€1,00
€24,94

€1.136,74

€1.136,74

€1.136,74

€200,00

€300,00
€16,90

€201,00

€132.399,50

€1.509,00

€1.453.038,29




